事  務  連  絡
令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日

一般財団法人近畿貸切バス適正化センター 会長 殿

                       近畿運輸局自動車交通部長

運輸支局等輸送部門における受付時間の繰り上げについて

 標記について、業務効率化・働き方改革の一環として、令和７年４月１日より、

近畿運輸局管内の運輸支局・兵庫陸運部輸送部門の午前中の受付時間について、

１５分間繰り上げ、８時３０分から１１時４５分までとしますので傘下事業者（会

員）あて周知をお願いします。

 なお、午前中の業務は１２時００分まで行っているため、１１時４５分以降は

申請を一切受け付けないということではなく、申請者の方々のご協力をお願いす

るものです。

（参考）
令和７年４月１日以降の受付時間

８時３０分～１１時４５分
１３時００分～１６時００分